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 24,771.00

 67,770.35

 289,133.00

 32,200.00

 322,023.00

 51,485.50

 46,759.00

 50,189.10

 4,680.50

 4,680.50

 35,375.73

 140,852.00

 119,800.10

 331,614.00

 198,789.00

 50,189.10

 21,183.00

 1,691,750.84

21-NOV-24

21-NOV-24

20-NOV-24

07-NOV-24

05-NOV-24

08-NOV-24

12-NOV-24

21-NOV-24

07-NOV-24

12-NOV-24

21-NOV-24

20-NOV-24

20-NOV-24

21-NOV-24

06-NOV-24

12-NOV-24

11-NOV-24

22-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 24,771.00

 356,903.35

 452,467.50

 235,777.83

 119,800.10

 530,403.00

 71,372.10

 003

 005

 007

 008

 009

 012

 014

 015

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD DE PLANEAMIENTO Y EVALUACION DE GESTION

GERENCIA ADMINISTRATIVA

DIRECCION GENERAL DE POLICIA NACIONAL

DIRECCIÓN NACIONAL DE PREVENCIÓN Y SEGURIDAD COMUNITARIA (DN

DIRECCIÓN NACIONAL DE FUERZAS ESPECIALES (DNFE)

DIRECCION POLICIAL DE INVESTIGACION (DPI)

DIRECCIÓN NACIONAL DE VIALIDAD Y TRANSPORTE (DNVT)

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     003    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019005013440

08019020213963

08019003239756

05019999400238

08019005013440

08019999400580

08019995320455

05019003075248

08019999400580

08019999400580

08019010271020

08019003239756

08019021267201

08019003239756

08019020213963

05019003075248

08019003239756

08019002281440

COMPONENTES EL ORBE SA

INGENIERIA Y SERVICIOS TECNOLOGICOS S DE RL

RANDOM INDUSTRIAL S DE R.L. DE C.V.

JETSTEREO S A DE C V

COMPONENTES EL ORBE SA

COMUNICACIONES GLOBALES S DE R L

CENTRO DE AUTOMATIZACION DE OFICINA, S.A. DE C.V.

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

COMUNICACIONES GLOBALES S DE R L

COMUNICACIONES GLOBALES S DE R L

MEGATK TECNOLOGIA AVANZADA S DE R L DE C V

RANDOM INDUSTRIAL S DE R.L. DE C.V.

INVERSIONES DE INGENIERIA AGUA Y AMBIENTE S DE RL

RANDOM INDUSTRIAL S DE R.L. DE C.V.

INGENIERIA Y SERVICIOS TECNOLOGICOS S DE RL

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

RANDOM INDUSTRIAL S DE R.L. DE C.V.

AUTOEXCEL, S.A.DE C.V.
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 38,242.38

 49,910.00

 66,236.80

 22,971.25

 1,050,000.00

 30,451,515.12

 297,045.00

21-NOV-24

21-NOV-24

26-NOV-24

11-NOV-24

01-NOV-24

21-NOV-24

26-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 35,459,166.27
 35,459,166.27

 1,846,140.02

 22,971.25

 31,798,560.12

 015

 016

 034

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION NACIONAL DE EDUCACION POLICIAL (DNEP)

DIRECCION DE CONTROL DE SERVICIOS PRIVADOS DE SEGURIDAD

FONDO OPERATIVO DE LA POLICIA NACIONAL-TASA DE SEGURIDAD POBLACIONAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     015    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     016    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     034    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

03019020205059

08019003239756

05019003075248

0608-1968-00153

08019005459150

08019002281440

0890-1981-00753

GRUPO MEAL S DE RL

RANDOM INDUSTRIAL S DE R.L. DE C.V.

COMPUTADORAS Y SERVICIOS S DE RL DE CV

JULIO ADALBERTO BRICEÑO VALLADARES

SEIJIRO YAZAWA IWAI HONDURAS,S.A.

AUTOEXCEL, S.A.DE C.V.

IVETTE AZRAK HANDAL
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 1,061,374.92

 273,004.52

 3,827,234.46

 1,889,310.67

 9,570,716.92

 14,058,784.54

21-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

12-NOV-24

19-NOV-24

21-NOV-24

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE SEGURIDAD

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA ADMINISTRADORA DE PROGRAMAS DE INVERSIÓN SEDS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 30,680,426.03

 7,050,924.57

 23,629,501.46

 1,061,374.92

 5,989,549.65

 23,629,501.46

 014

 034

 030

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCIÓN NACIONAL DE VIALIDAD Y TRANSPORTE (DNVT)

FONDO OPERATIVO DE LA POLICIA NACIONAL-TASA DE SEGURIDAD POBLACIONAL

PROGRAMA DE CONVIVENCIA CIUDADANA Y MEJORAMIENTO DE BARRIOS (HO/1187)

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     014    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     034    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     004    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0070   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019010279530

08019010279530

08019995304575

08019010279530

08019023577857

08019023577857

PROYECTO DE INGENIERIA CENTRO AMERICANA S. DE R.L.

PROYECTO DE INGENIERIA CENTRO AMERICANA S. DE R.L.

SERV DE ING SALVADOR G Y ASOC

PROYECTO DE INGENIERIA CENTRO AMERICANA S. DE R.L.

CONSORCIO HJJ - GRUPO VELA ROATAN

CONSORCIO HJJ - GRUPO VELA ROATAN
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